SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 февраля 2021 года
	№ 137

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от
19 декабря 2016 года № 1221

В связи с кадровыми изменениями администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в состава межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 19 декабря 2016 года № 1221 «О межведомственной комиссии по разработке и согласованию размеров коэффициентов дифференциации по видам деятельности внутри одного вида разрешенного использования земельного участка (Кд)» (в редакции постановлений администрации района от 10 августа 2017 года № 830, от 11 октября 2019 года № 970, от 18 декабря 2020 года № 1103), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Пайкова Вадима Евгеньевича, заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Сырцева Андрея Ивановича, заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, председателя комиссии.
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]